Area: Frances

Prénom et Nom:

College:

Classe:

Section:

Date:

/ /

I- Lis le texte,remplie cette fiche d'identité avec les informations données(Llene la ficha con las

informaciones provistas en el texto)

Salut,

Je m’appelle Mariel Garcia Fondeur.

J'ai 12 ans.

Je suis née le 16 septembre 2009

J’habite a Santiago.
Je parle frangais.

J’aime le cinéma, le baseball et I'anglais.

Nom:

Prénom:

Age:

Anniversaire:

Ville:

Langue:

Go(t:

lI- Relie chague nombre avec son nom en frangais.(Unir cada nimero con el nombre en francés)

11
21
17
5

16

O
O
O
O

O

cing

seize

onze
vingt-et -un

dix-sept

3
20
12
75
80

|

H E O E

lll-_Identifie les piéces de la maison(ldentifica las partes de la casa)

douze

soixante-quinze

quatre-vingt

frois

vingt

Le grenier
La chambre
La cuisine
Le salon

Le garage
Les toilettes
L'entrée

Salle de bain
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